Финансово-казначейское  управление администрации

	Касимовского  муниципального района  Рязанской области

 (наименование организации)
	ПРИКАЗ

06
-ОД   от
	01.06. 2018 г.

О внесении изменений в приказ Финансово-казначейского
 управления администрации Касимовского муниципального

 района Рязанской области от 20.05.2017 №10-ОД

 « Об утверждении методики прогнозирования поступлений

 доходов, администрирование которых осуществляет

Финансово-казначейское управление

администрации Касимовского

муниципального района Рязанской области»
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 №574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»
             ПРИКАЗЫВАЮ:
         Пункт 2 приложения к приказу финансово - казначейского управления администрации Касимовского муниципального района Рязанской области от 20.05.2017 № 10-ОД  « Об утверждении методики прогнозирования поступлений

 доходов, администрирование которых осуществляет Финансово-казначейское управление  администрации Касимовского муниципального района Рязанской области»   «Перечень поступлений по кодам классификации доходов, закрепленным  за главным администратором доходов,  в отношении которых главный администратор выполняет соответствующие полномочия»  дополнить следующим источником дохода:
	Код доходов бюджета в соответствии с бюджет-ной классификацией  РФ
	Наименование кода доходов в соответствии с бюджетной классификацией Российской Федерации

	2 02 25497 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

2.Настоящий приказ вступает в силу с   апреля 2018 года.
3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Руководитель организации
	Начальник  ФКУ администрации
Касимовского района
	  _______________
	С.В.Кочетков

	Ознакомлены:

	(должность)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

	Начальник отдела  доходов, финансирования АПК, производственной и непроизводственной сферы
	_______________
	О.Н. Грошкова

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	 (расшифровка подписи)

	Начальник отдела бюджета
	_______________
	Н.С. Есина

	(наименование должности)
	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

PAGE
2